22 - ASPz, Le pergamene della chiesa collegiata di S.Antonino martire di 
Saponara, 32. Procura di Camillo Cattaneo nella persona di Geronimo Cioffi, 
Roma 24 novembre 1627.  

“ […] In Dei nomine amen. […] Cunctis ubique pateat evidenter et sit 
notum quod, anno a nativitate eiusdem Domini Nostri Iesu Christi millesimo 
sexcentesimo vigesimo septimo inditione decima die vero vigesima quarta 
mensis novembris pontificatus autem sanctissimi in Christo patris et Domini 
Nostri domini Urbani divina providentia pape Octavi  anno eius quinto […], 
constitutus admodum illustris et reverendissimus dominus Camillus Cataneus 
abbas Castiglioni Brixiensis diocesis et eiusdem sanctissimi Domini Nostri 
pape Urbani intimus familiaris et cubicularius, asserens se superioribus 
diebus ab eodem sanctissimo domino nostro papa fuisse provisum de infra-
scriptis simplicibus benefitiis videlicet de Ecclesia seu Capella Sancti Laveri 
nec non de altera Ecclesia seu Capella sancte Marie terre Saponarie nullius 
diocesis provincie Salernitane. Item de alio benefitio Ecclesie seu Capelle 
derute sanctorum Dominice Menne et Suffie ac Margherite nec non sancto-
rum Sebastiani et Viti terre Brigente, Marsicane diocesis, per obitum extra 
romanam curiam Bernardini Cioffi dictorum benefitiorum rectoris archipre-
sbiteris (sic) et prothomotarii apostolici vacatorum […] fecit, constituit et 
creavit et solemniter ordinavit suum verum certum et indubitatum procurato-
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rem actorem factorem negociorumque suorum infrascriptorum gestorem ac 
nuncium specialem et generalem […] perillustrem et admodum reverendum 
dominum abbatem Hieronimum Cioffum nobilem dicte terre Saponarie ab-
sentem tamquam presentem specialiter et expresse ad, ipsius domini con-
stituentis nomine et pro eo vigore duorum processuum fulminatorum per 
reverendos dominos regentem et collaterales cancellarie apostolice expedi-
t(orum) ut in literis sub datum Rome die 19 presentis mensis [19 novembre 
1627], realem actualem et corporalem possessionem terrarum et bonorum 
dictorum benefitiorum  ubicumque existentium […].
 Actum Rome in regione S.Eustachii in domo et mansionibus solite habi-
tationis dicti domini constituentis presentibus, audientibus et intelligentibus 
his videlicet illustri et eccellenti domino Mattheo filio domini Fabritii Moreti 
nobilis Pistoriensis iuris utriusque doctore et domino Bartolomeo quondam 
Faustini de Pezzottis de Castiglione Brixiensis diocesis testibus ad predicta 
omnia et singula vocatis habitis atque rogatis”.